
Rullo žalūziju standarti atbilstoši EN 13120+A1:2014-04 standartam

Skaidrojums: 1 – nesakritība

Formas un izmēru pielaide saskaņā ar EN 13120+A1:2014-04 standartu

Gala rezultāts Maksimāli pieļaujamais izliekums Aprēķināšana

Horizontāls izliekums – starp
auduma malām

Cu –  maks. pieļaujamais izliekums (mm)
L - auduma platums (mm) Cu ≤ 0,04L

Gala rezultāts Auduma platums Auduma garums

Horizontālais un vertikālais slīpums
Līdz 2,5 m = 5 mm
Virs 2,5 m = 8 mm

Līdz 2,5 m = 5 mm
Virs 2,5 m = 8 mm

1

1 1

1.att.

3.att. 4.att. 5.att.

2.att.

Rullo žalūziju pielaides tabula

Žalūzijas platums (kopējais platums ar mehāniku) ± 2 mm 

Auduma izmēri (platums) ± 2 mm

Ķēdes garums ar atdalāmo ķēdes savienotāju (bez bērnu drošības) ± 20 mm 

Ķēdes garums (ar bērnu drošību) -20 mm

Ķēdes garums (cilpa) ± 20 mm 

• Žalūziju profila izliekums pieļaujams standarta EN 13120+A1:2014-04 noteiktajās robežās.
• Auduma izliekums un viļņošanās ir pieļaujama līdz 2% no auduma platuma.
• Motori ar identiskiem veiktspējas parametriem negarantē, ka žalūziju pacelšanas ātrums būs identisks. 
• Pakļaujot audumu tiešiem saules stariem, Īpaši D un R virzienā vērstos logos, kā arī izvietojot žalūzijas telpās ar
 pastiprinātu mitrumu, audums var izbalot un deformēties.
• Pasūtot žalūzijas ar laika distanci jāņem vērā, ka var rasties toņu un mehānikas atšķirības.
• Reklamācijas tiek izskatītas tikai par žalūziju defektiem, kas saskatāmi no 1m distances un normālā apgaismojumā.

Ņemiet vērā: pastāv risks, ka daži gatavie, pēc pasūtījuma izgatavotie izstrādājumi, kuru izmēri pārsniedz min / max tabulā norādītos (lielizmēra),
var nedarboties pareizi. ALANDEKO neuzņemas atbildību par šādu produktu darbības traucējumiem.


